

Borchsenius Holding ApS

Sofiendalvej 37

5500 Middelfart

CVR-nr. 25709551

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Mikael Borchsenius 9/9-21

Dirigent

Borchsenius Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Borchsenius Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Borchsenius Holding ApS Sofiendalvej 37 5500 Middelfart
CVR-nr.	25709551
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Britta Borring Jensen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64 81 22 33
CVR-nr.	27619096

Borchsenius Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje i form af at eje værdipapirer samt ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 1.189.252, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 10.121.249, og en egenkapital på kr. 9.848.566.

Direktionen anser årets resultat som værende yderst tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Borchsenius Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		175.835	208.333
Personaleomkostninger	1	-63.407	-31.508
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-29.294	-16.576
Driftsresultat		83.134	160.249
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-13.807
Andre finansielle indtægter		0	10
Finansielle omkostninger		1.270.242	-630.350
Resultat før skat		1.353.376	-483.898
Skat af årets resultat	2	-164.124	0
Årets resultat		1.189.252	-483.898
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	110.600
Overført resultat		1.132.752	-594.498
Resultatdisponering		1.189.252	-483.898

Borchsenius Holding ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	3.094.847	3.124.141
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>3.094.847</u>	<u>3.124.141</u>
Anlægsaktiver		<u>3.094.847</u>	<u>3.124.141</u>
Udskudte skatteaktiver		41.772	0
Tilgodehavender		<u>41.772</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.667.991	5.395.830
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.667.991</u>	<u>5.395.830</u>
Likvide beholdninger		<u>316.639</u>	<u>319.171</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.026.402</u>	<u>5.715.001</u>
Aktiver		<u>10.121.249</u>	<u>8.839.142</u>

Borchsenius Holding ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		9.292.066	8.159.314
Udbytte for regnskabsåret		56.500	110.600
Egenkapital		9.848.566	8.769.914
Deposita		58.675	58.675
Langfristede gældsforpligtelser	5	58.675	58.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		203.896	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.112	2.553
Kortfristede gældsforpligtelser		214.008	10.553
Gældsforpligtelser		272.683	69.228
Passiver		10.121.249	8.839.142
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Borchsenius Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	8.159.314	110.600	8.769.914
Betalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	1.132.752	56.500	1.189.252
Egenkapital 30. juni 2021	500.000	9.292.066	56.500	9.848.566

Selskabskapitalen består af 500 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Borchsenius Holding ApS

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	63.407	31.508	
	<u>63.407</u>	<u>31.508</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Beregnet skat af året resultat	205.896	0	
Regulering udskudt skat	-41.772	0	
	<u>164.124</u>	<u>0</u>	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	3.284.719	3.284.719	
Kostpris ultimo	<u>3.284.719</u>	<u>3.284.719</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-160.578	-131.284	
Årets afskrivninger	-29.294	-29.294	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-189.872</u>	<u>-160.578</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.094.847</u>	<u>3.124.141</u>	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	0	31.250	
Tilgang i årets løb	0	-31.250	
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger primo	0	-27.777	
Årets afskrivninger	0	-3.473	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	31.250	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Deposita	58.675		
	<u>58.675</u>		

Noter

6. Eventualforpligtelser

Ingen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for eventuelle mellemværender med ejerforeninger er tinglyst pantebreve i alt DKK 20.000 og til sikkerhed for eventuelt mellemværende med pengeinstitut er tinglyst ejerpantebrev DKK 600.000. Der er pant i ejendomme med en samlet bogført værdi på DKK 3.094.847.